
 

 

UCHWAŁA NR XL/276/2014 

RADY MIASTA RACIĄŻ 

z dnia 31 marca 2014 r. 

w sprawie: zatwierdzenia regulaminu przyznawania dofinansowania na  usuwanie, transport 

i utylizację  odpadów zawierających azbest z terenu miasta Raciąż ze środków pozyskanych 

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 594 z późn. zm.) i uchwały   Nr XL/218/2010 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 9 września 2010 roku 

w sprawie przyjęcia Planu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta Raciąż .Rada Miejska 

w Raciążu uchwala, co następuje : 

§ 1. Zatwierdza się „Regulamin przyznawania dofinansowania na  usuwanie, transport i utylizację odpadów 

zawierających azbest z terenu Miasta Raciąż ze środków pozyskanych z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Raciąż. 

§ 3. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Bogusław Jeżak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 kwietnia 2014 r.

Poz. 4046



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4046



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4046



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4046



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4046



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4046


		2014-04-15T14:07:29+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




